[image: герб для письма цвет проба 111]

Администрация
городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                             от 29.12.2017  №290

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу
городского поселения Воскресенск «Совершенствование
системы информационного обеспечения администрации
городского поселения Воскресенск на 2015-2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 26.12.2017 г. № 414/61 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Воскресенск «О бюджете городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2017 год» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского поселения Воскресенск «Совершенствование системы информационного обеспечения администрации городского поселения Воскресенск на 2015-2019 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района от 13.11.2014 № 655 (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
1.1.  В паспорте Программы:
1.1.1. строки «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2015 г.
	2016 г.
	2017г.
	2018 г.
	2019 г.

	16 847,00
	2 890,00
	2 617,00
	1 600,00
	4 670,00
	5 070,00

	Средства бюджета городского поселения Воскресенск
	16 847,00
	2 890,00
	2 617,00
	1 600,00
	4 670,00
	5 070,00

»
1.3. Приложение №1 к муниципальной программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Совершенствование системы информационного обеспечения администрации городского поселения Воскресенск на 2015-2019 годы»» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение №2 к муниципальной программе «Планируемые показатели эффективности «Совершенствование системы информационного обеспечения администрации городского поселения Воскресенск на 2015-2019 годы»» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2.  Заместителю начальника управления – начальнику организационного отдела управления по социальной политике Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения (опубликования) на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск и действует по 31.12.2017 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по социальной политике М. М. Степанову.

Руководитель администрации
городского поселения Воскресенск           	                                                          В. В. Копченов

image1.jpeg